ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

; OA Ш9
ПРИКАЗ

№

Об утверждении состава

диссертационного совета по защите

диссертации Зайцева С.Ю.

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения учеНых

степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации

Зайцева С.Ю. на соискание ученой степени кандидата политических наук по

специальности 23.00.02 - Политические институты, процессы и технологии на тему:

«Модели взаимодействия транснациональных корпораций (ТНК) и современного

государства»:

1.1. Кулакова Татьяна Александровна, доктор политических наук, СПбГУ -

председатель диссертационного совета;

1.2. Волкова Анна Владимировна, доктор политических наук, СПбГУ;

1.3. Вульфович Ревекка Михайловна, доктор политических наук, Северо-

Западный институт управления Российской академии народного хозяйства и

государственной службы при Президенте РФ (по согласованию);

1.4. Плотников Владимир Александрович, доктор экономических наук,

Санкт-Петербургский государственный экономический университет (по согласованию);

1.5. Данилов Александр Николаевич, доктор социологических наук,

Белорусский государственный университет, Республика Беларусь (Belarusian State

University, Republic of Belarus) (по согласованию).

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.

организовать публикацию настоящего приказа в течение одного рабочего дня с даты

издания.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

<.//, dP chctc
•[/ f У чены^-секретарь/ ^ J — ArB. Г пето»-

7- S3.